QVINTVS MARCO FRATRI S.

DE Tirone mi Marce, ita te, meumque Ciceronem, & meam Tulliolam, tuumque filium videam, vt mihi gratissimum fecisti, cum eum indignū illa fortuna, nobis amicum, quàm seruum esse maluisti. Mihi crede, tuis & illius literis perlectis, exilui gaudio, & tibi & ago gratias, & gratulor. si enim mihi Statii fidelitas est tantæ voluptati, quanti esse in isto hæc eadem bona debent, additis literis, sermonibus, humanitate, quæ sunt his ipsis comodis potiora? Amo te omnibus equidem maximis de causis, verum etiam propter hanc, vel quòd mihi sic, vt debuisti, nuntiaisti. te totum in literis vidi. Sabini pueris & promisi omnia, & faciam. Vale.

TULLIVS TIRONI S.

VIDEO quid agas: tuas quoque epistolas vis referam in volumina. Sed heus tu, qui esse meorum scriptorum soles, vnde illud tam ἀκρωγῆ, Valetudini fideliter inseruendo? Vnde in istum locum fideliter venit: cui verbo domicilium est proprium in officio, migrationes in alienum multæ. nam & doctrina, & domus, & ars, & ager etiam

fidelis dici potest: ut sit, quomodo Theophrasto placet, verecunda tralatio. Sed hæc coram. Demetrius venit ad me: quo quidem comitatu ἀφωμίλησα, satis scis. Tu cum videlicet non potuisti videre: cras aderit: videbis igitur. nam ego hinc per die mane cogito. Valetudo tua me valde sollicitat: sed inserui, & fac omnia: tum te mecum esse, tum mihi cumulatissimè satisfacere putato. Cuspicio quòd operam dedisti, mihi gratum est: valde enim eius causa volo. Vale.

TULLIUS TIRONI S.

Quid igitur non sic oportet? Equidem censeo sic, addendum etiam, suo. sed si placet, invidia vitetur: quam quidem ego sæpe contempsi. Tibi ἀφώρησιν gaudeo profuisse: si verò etiam Tusculanum, dii boni, quanto mihi illud erit amabilius. sed si me amas, quod quidè aut facis, aut perbellè simulas, quod tamen in modum procedit, sed ut ut est, indulge valetudini tuæ: cui quidem tu adhuc, dum mihi deseruis, seruisti non satis. Ea quid postulet, non ignoras, πέψιν, ἀκροπία, πείπατον σύμμετρον, τέρψιν, βύλυσιαι κελίας. Fac bellus reuertare: non modò te, sed etiam Tusculanum nostrum plus amem. Parhedrum excita, ut hortum ipse conducat: sic olitorem ipsum commouebis. Heluonequissimus hsc iob dabat nullo aprico horto, nullo emissario, nulla maceria, nulla casa. Iste noster tanta impensa derideat: calface hominem, ut ego M. Othonem: itaque abutor coronis. De Crabra quid agatur, etsi nunc quidem etiam nimium est aquæ, tamen velim scire. Horologium mittam & libros, si erit sudum. sed tu nullòsne tecum libellos: an pangis aliquid Sophocleum: fac opus appareat. A. Ligurius Cæsar's familiaris mortuus est, bonus homo, & nobis amicus. Te quando expectemus, fac ut sciam. Cura te diligenter. Vale.